DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA ELEIÇÃO DE DISCENTES PARA O

COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

EDITAL Nº 02 DE 27 de dezembro DE 2017

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho, no uso de suas atribuições, torna

público, que devido ao período de luto (11 e 12 de dezembro de 2017) e a

inscrição de somente dois candidatos para o preenchimento das duas vagas de

representantes discentes do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária, fica

dispensada a eleição dos representantes e declara-se como representante dos

discentes no colegiado do Curso de Medicina Veterinária os alunos: Helbert

Ananias Valverde e Renan Silvério Alves de Souza

Muzambinho 13 de dezembro de 2017

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho